BABİLİK

(bk. BAHAILİK).

BAB OS
fi TERCEMETİ'I-KAMOS

( ..r.rL;ıJI4-._;._}.,ry, L )

ei-Kamusü'l-muhit'in
Merkezzade Ahmed Efendi
(ö. 963/ 1556) ' tarafından

Türkçe'ye yapılan tercümesi
(bk. el-KAMÜSÜ'l-MUHIT).

BABÜLEBVAB

(bk. DERBENT).

BABÜR

Zah\'rüdd\'n Muhammed Babür
(ö 937 1 1530)

Babürlü Devleti'nin
kurucusu ve ilk hükümdan

(1526-1530).

_j

_j

_j

_j

6 Muharrem 888'de (14 Şubat 1483)
Fergana'da doğdu .